'rVs

Q/Pía/nfht^ta/{Áz- (^^/eü/tca de (^ao- ^ío^ue ^
Rua São Paulo, 355-Jd, Renê-CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 464/2022

I
São Roque, 14 de setembro de 2022. pié

«5
CMÔ

w V

Of <

Prezada Família,

o u

S o
M O

Encaminha a Moção N° 315/2022. De Pesar
CO s

a

pelo falecimento do estimado Senhor João Giorni õ
ál

Encaminhamos a Moção de Pesar n° 315/2022,
ss

falecimento do estimado Senhor JOÃO GIORNI, apresentada ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis, na 30® Sessão Ordinária, realizada em 12 de §§•
T O

setembro de 2022. âl
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros ||

protestos de estima e consideração. §1
^ o
o c

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO
(JÚLIO MARIANO) 81

Presidente qS

55

de autoria do Nobre Vereador JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS, pelo Q|
o R
t o

1

ns (0

1|
f|
•oê"
"5.1

g"3

T3 O

A família enlutada do estimado Senhor
JOÃO GIORNI

P- - / , / T PROTOCOLON'CETSR 14/09/2022-11:21 1U25/2022/AH
Lm mcL^ 01 (

cvo